AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 17.900,-

Renault
Trafic

1.6 DCI FORMULA EDITION D.C. L2H1 +
LEDER / 18

28-04-2017
V472GB

169.902 Km

145 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

BPM vrij, ook voor particuliere aanschaf! Wel excl. BTW. Originele FORMULA

EDITION Energy uitvoering dus met de meest uitgebreide styling dus

Sportbumpers, Treeplanken, Striping, Donker glas, Grove zwarte dakrailing, 19

inch velgen etc. Verlengde L2H1 dubbel cabine uitvoering met 5 zitplaatsen, Luxe

Snoeks dubbel cabine ombouw uitvoering met armleuningen voor + achterin, LED

spotjes in de hemel, Speakers in de hemel, Zonneschermen achterin, DAB+

Digitale radio, Schuifraam in de schuifdeur....



